a palestra "Ética, Tecnologias e o Cuidado em Tempos de Incerteza", dia 11 de setembro de 2025, no
transcurso do 27° Congresso Brasileiro dos Conselhos de Enfermagem (CBCENF). Contratada: PONDE
COMUNICACAO E CONTEUDO LTDA., CNPJ: 14.022.464/0001-03. Valor: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil
e duzentos reais). Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.027 - Congresso Brasileiro dos
Conselhos de Enfermagem - CBCENF. Fundamentação legal: art. 74, III, f, da Lei nº 14.133/2021, e suas
alterações posteriores.

Brasília-DF, 25 de julho de 2025.